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N Eem’eco

Chocolaterie Zetten

Bonbon Aardbei
Aardbeiengelei met een laagje Créemefraiche

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(gehard),frambozen,plantaardigvet,cacaomassa,MELK
(magere, gecondenseerd), weipoeder (MELK), glucosestroop, rode bessen, aroma, vanille, natuurlijk
aroma, vlierbessen (concentraat), conserveermiddel(E202), emulgator(E322 (SOJA)),
kleurstof(E160c, E150a),

verdikkingsmiddel(E440,E401),zuurteregelaar(E330,E331,E341).

Allergenen
Melk,lactose en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardig vet(gehard),frambozen, plantaardigvet, MELK (magere,gecondenseerd),
cacaoboter,weipoeder(MELK),glucosestroop,rodebessen,aroma,vanille, MELKpoeder,vlierbessen
(concentraat), natuurlijk aroma, conserveermiddel(E202), emulgator(E322 (SOJA)), kleurstof(E160c,
E150a), verdikkingsmiddel(E440, E401), zuurteregelaar(E330, E331, E341).

Allergenen
Melk,lactose en soja.

Ingrediénten Wit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder,plantaardigvet(gehard),frambozen,plantaardigvet, MELK(magere,
gecondenseerd), weipoeder (MELK), glucosestroop, rode bessen, aroma, vanille, vlierbessen
(concentraat), natuurlijk aroma, conserveermiddel(E202), emulgator(E322 (SOJA)), kleurstof(E160c,
E150a),

verdikkingsmiddel(E440,E401),zuurteregelaar(E330,E331,E341).

Allergenen
Melk,lactose en soja.
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N Eem’eco

Chocolaterie Zetten

Bonbon Accordeon

Traditionele Argentijnse Melk
Caramel

Advoordeon

IngrediéntenMelk

Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,glucose-
fructosestroop,MELK,water,dextrose,cacaomassa,plantaardigvet, zout, emulgator(E322 (SOJA), E471),
zuurteregelaar(E339), aroma(caramel), draagstof(E1520),

conserveermiddel(E281),natuurlijkaroma, natuurlijkaroma(vanille).

Allergenen
Melk,lactose en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,glucose-

fructosestroop,cacaoboter, MELK,MELKpoeder,water,dextrose,plantaardigvet, zout, emulgator(E322
(SOJA), E471), zuurteregelaar(E339), aroma(caramel), draagstof(E1520),
conserveermiddel(E281),natuurlijkaroma, natuurlijkaroma(vanille).

Allergenen
Melk,lactose en soja.

IngrediéntenWit

Suiker, MELK,MELKpoeder,cacaoboter,glucose-
fructosestroop,water,dextrose,plantaardigvet,cacaomassa, zout, emulgator(E322 (SOJA), E471),
zuurteregelaar(E339), aroma(caramel), draagstof(E1520),
conserveermiddel(E281),natuurlijkaroma.

Allergenen
Melk,lactose en soja.
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Chocolaterie Zetten

' T Bonbon Albért Glad
X — Verrassende koffiecréme met een laagje

praliné

Albire é_iﬂ_d

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),cacaomassa
, HAZELNOTEN, cacaopoeder (magere), MELKpoeder (magere), weipoeder (MELK), kleurstof(E150a),
koffiepoeder, water, koffie-

extract,draagstof(E1520),natuurlijkaroma,aroma,vanille, TARWEmeel,lactose(MELK),MELKeiwit,
zout,GERSTemoutextract,antioxidant(E300,E306),aroma(mokka),emulgator(E322(SOJA)),plantaardige
olie(zonnebloem),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

Ingrediénten Wit
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),HAZELNOT
EN,
cacaopoeder(magere),MELKpoeder(magere),weipoeder(MELK),kleurstof(E150a),cacaomassa,koffiepoe
der, water,koffie-

extract,draagstof(E1520),natuurlijkaroma,aroma,vanille, TARWEmeel,lactose(MELK),MELKeiwit,

zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E300,E306),aroma(mokka),emulgator(E322(SOJA)),plantaardige
olie(zonnebloem),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.
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Chocolaterie Zetten

Albért Noot

Bonbon Albert Noot

Koffiecreme met een laagje praliné en
eenhazelnoot.

IngrediéntenWit
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),HAZELNO
TEN, cacao-
poeder(magere),MELKpoeder(magere),weipoeder(MELK),kleurstof(E150a),cacaomassa,koffiepoeder,
water koffie-

extract,draagstof(E1520),natuurlijkaroma,aroma,vanille, TARWEmeel,lactose(MELK),MELKeiwit,

zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E300,E306),aroma(mokka),emulgator(E322(SOJA)),plantaardig
e

olie(zonnebloem),rijsmiddel(E500),HAZELNOOT.

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.
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N Eem’eco

Chocolaterie Zetten

Bonbon Appeltje
Zachte
appelganache

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,glucosestroop,cacaomassa,plantaardigvet(palm),water,geheelgehard
plantaardigvet(kokos,palmpit),saccharosesiroop,plantaardigeolie(raapzaad),appelsap(concentraat),pulp
appel, AMANDELEN,aroma,greenappeltaste(...),conserveermiddel(E281,E202),kleurstof(E160a,E102
,E131, E132, E161b, E162, E120, E160b, E150d), stabilisator(E420), verdikkingsmiddel(E440,
E466),

zuurteregelaar(E330), invertase, voedingszuur(E330), natuurlijk aroma, weipoeder (MELK), vitamine A,
vitamine D3, emulgator(E322 (SOJA), E471), glansmiddel(EQ04).

Allergenen
Melk,noten en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,cacaoboter, MELKpoeder,glucosestroop,plantaardigvet(palm),water,geheelgehard
plantaardigvet(kokos,palmpit), saccharosesiroop,plantaardigeolie(raapzaad),appelsap(concentr
aat),pulp

appel, aroma, green appel taste (...), conserveermiddel(E281, E202), AMANDELEN,
kleurstof(E160a, E102, E131, E132, E161b, E162, E120, E160b, E150d),

verdikkingsmiddel(E440, E466), zuurteregelaar(E330),
stabilisator(E420),weipoeder(MELK),vitamineA, vitamineD3, natuurlijkaroma,invertase,emulga
tor(E322, E471), glansmiddel(E904), natuurlijk aroma(vanille), voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten en soja.
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N Eem’eco

Chocolaterie Zetten

Bonbon Banaan

Bananencreme met
caramelcroquant

IngrediéntenMelk

Suiker,MELK,cacaoboter,MELKpoeder,plantaardigvet(gehard),glucose-
fructosestroop,plantaardigvet, MELK (magere,gecondenseerd),weipoeder(MELK),
cacaomassa,dextrose,suiker(gebrand),aroma,MELKpoeder (magere),plantaardige
olie(zonnebloem),vanille,zout,emulgator(E322(SOJA),E471),zuurteregelaar(E339),
aroma(banaan),kleurstof(E102),specerijen, TARWEmeel,zetmeel, TARWEmoutmeel,natuurlijkaroma,
rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,lactose,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardigvet(gehard), MELK,glucose-
fructosestroop,plantaardigvet,cacaoboter, MELK
(magere,gecondenseerd),weipoeder(MELK),dextrose,suiker(gebrand),MELKpoeder,aroma,MELKpoede
r
(magere),vanille,zout,emulgator(E322(SOJA),E471),plantaardigeolie(zonnebloem),zuurteregelaar(E339)

;aroma(banaan),kIeurstof(E102),specerijen,TARWEmeeI,zetmeeI,TARWEmoutmeel, natuurlijk aroma,
rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,lactose,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenWit

Suiker,MELK,cacaoboter, MELKpoeder,plantaardigvet(gehard),glucose-
fructosestroop,plantaardigvet, MELK (magere,gecondenseerd),weipoeder (MELK),dextrose,suiker
(gebrand),aroma, MELKpoeder (magere), cacaomassa, plantaardige olie(zonnebloem), vanille, zout,
emulgator(E322 (SOJA), E471), zuurteregelaar(E339),
aroma(banaan),kleurstof(E102),natuurlijkaroma,specerijen, TARWEmeel,zetmeel, TARWEmoutmeel,
rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,lactose,gluten bevattende granen en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Ben Hur

Kaneel met een luchtige creme
fraiche

Ben Hur

IngrediéntenMelk

Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(gehard),glucose-
fructosestroop,cacaomassa,plantaardigvet, water, MELK(magere,gecondenseerd),weipoeder(MELK),
glucosestroop,Kruidenenspecerijen(kaneel
bestraalt),aroma,vanille,conserveermiddel(E281),natuurlijkaroma,emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,lactose en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardigvet(gehard),glucose-

fructosestroop,plantaardigvet,water,cacaoboter, MELK
(magere,gecondenseerd),weipoeder(MELK),glucosestroop,Kruidenenspecerijen(kaneelbestraalt),ar
oma, MELKpoeder,vanille,conserveermiddel(E281),natuurlijk aroma,emulgator(E322(SOJA)).

Allergenen
Melk,lactose en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Boeddha
Hazelnoot praliné met 7 kruiden: koriander, kaneel,
piment, mosterd, laurierblad, kardamon en anijs

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),HAZELNOTEN,cacaomassa,cacaopoeder(magere),
MELKpoeder(magere),weipoeder(MELK),kruidenenspecerijen(koriander,kaneel,kardamom,piment,
MOSTERDmeel, anijs, laurierblad), natuurlijk aroma, aroma, vanille, TARWEmeel, MELKvet, lactose
(MELK),

MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),emulgator(E322(SOJA)),plantaardige
olie(zonnebloem), rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten, koriander,mosterd,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardigvet(palm),HAZELNOTEN,cacaoboter, MELKpoeder,cacaopoeder(magere),
MELKpoeder(magere),weipoeder(MELK),kruidenenspecerijen(koriander,kaneel,kardamom,piment,
MOSTERDmeel, anijs, laurierblad), natuurlijk aroma, vanille, aroma, TARWEmeel, MELKvet, lactose
(MELK),

MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract, antioxidant(E306),emulgator(E322(SOJA)),plantaardige
olie(zonnebloem), rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten, koriander,mosterd,gluten bevattende granen en soja.
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N Eem’eco

Chocolaterie Zetten

Bonbon Café Brasil
Pittige koffieganache gemaakt met Vietnam chocolade
en een laagje koffiemarsepein

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,cacaomassa,AMANDELEN,water,glucosestroop,stabilisator(E420),
invertsuikerstroop, kleurstof(E122, E150a, E100, E171), koffiepoeder, conserveermiddel(E281), koffie-
extract, draagstof(E1520),invertase,aroma,alcohol,natuurlijkaroma,plantaardigvet,emulgator(emulgator:
sojalecihine), antioxidant(E300), aroma(mokka), emulgator(E322 (SOJA)), natuurlijk aroma(vanille),
verdikkingsmiddel(E466), voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten,cacao en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,AMANDELEN,cacaoboter,water,glucosestroop, MELKpoeder,stabilisator(E420),
invertsuikerstroop, kleurstof(E150a, E100, E171, E122), koffiepoeder, conserveermiddel(E281), koffie-
extract, draagstof(E1520),invertase,aroma,alcohol,natuurlijkaroma,plantaardigvet,emulgator(emulgator:
sojalecihine), antioxidant(E300), aroma(mokka), emulgator(E322 (SOJA)), natuurlijk aroma(vanille),
verdikkingsmiddel(E466), voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten,cacao en soja.

Ingrediénten Wit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder,cacaomassa,AMANDELEN,water,glucosestroop,stabilisator(E420),
invertsuikerstroop, kleurstof(E122, E150a, E100, E171), koffiepoeder, conserveermiddel(E281), koffie-
extract, draagstof(E1520),natuurlijkaroma,invertase,aroma,alcohol,plantaardigvet,emulgator(emulgator:
sojalecihine), antioxidant(E300), aroma(mokka), emulgator(E322 (SOJA)), verdikkingsmiddel(E466),
voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten,cacao en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Croquant Bouchée
Luchtige créme fraiche met praliné met een krokant
Croquant Boucho amandelblaadje

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),HAZELNOTEN
, cacaomassa, AMANDELEN, dextrose, natuurlijk aroma, vanille, emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,noten,cacao en soja.

Ingrediénten Wit
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),HAZELNOTEN
, AMANDELEN, dextrose, natuurlijk aroma, vanille, emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,noten,cacao en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Cubaanse Kus

Amandelcréeme met een vleugje Cubaanse
honing

IngrediéntenMelk

suiker, MELKpoeder, cacaoboter, plantaardig vet(palm), MELKvet, plantaardige olie(raapzaad), honing,
AMANDELEN, cacaomassa, water, plantaardige olie, emulgator(E322 (SOJA)), natuurlijk aroma,
aroma(amandel), conserveermiddel(E202, E281), natuurlijk aroma(vanille), plantaardige
olie(zonnebloem), verdikkingsmiddel(E415), voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten en soja.

Ingrediénten Wit

suiker, MELKpoeder, cacaoboter, plantaardig vet(palm), MELKvet, plantaardige olie(raapzaad), honing,
AMANDELEN, cacaomassa, water, plantaardige olie, emulgator(E322 (SOJA)), natuurlijk aroma,
aroma(amandel), conserveermiddel(E202, E281), natuurlijk aroma(vanille), plantaardige
olie(zonnebloem), verdikkingsmiddel(E415), voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten en soja.

Ingrediénten Puur

suiker, MELKpoeder, cacaoboter, plantaardig vet(palm), MELKvet, plantaardige olie(raapzaad), honing,
AMANDELEN, cacaomassa, water, plantaardige olie, emulgator(E322 (SOJA)), natuurlijk aroma,
aroma(amandel), conserveermiddel(E202, E281), natuurlijk aroma(vanille), plantaardige
olie(zonnebloem), verdikkingsmiddel(E415), voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk, noten en soja.
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Chocolaterie Zetten

- Bonbon Eenhoorn
) o Zachte
Eenhoom S koffieganache

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,cacaomassa,glucosestroop,brandy,koffiepoeder,kleurstof(E150a),
conserveermiddel(E281),water koffie-

extract, TARWEmeel,natuurlijkaroma,aroma,MELKvet,lactose(MELK),

MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E300,E306),aroma(mokka),draagstof(E1520),
emulgator(E322(SOJA)),plantaardigeolie(zonnebloem),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,cacaoboter, MELKpoeder,glucosestroop,brandy,koffiepoeder,kleurstof(E150a),
conserveermiddel(E281),water,koffie-

extract, TARWEmeel,aroma,natuurlijkaroma,MELKvet,lactose(MELK),

MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E300,E306),aroma(mokka),draagstof(E1520),
emulgator(E322(SOJA)),natuurlijkaroma(vanille),plantaardigeolie(zonnebloem),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenWit

Suiker, MELKpoeder,cacaoboter,glucosestroop,brandy,cacaomassa,koffiepoeder,kleurstof(E150a),
conserveermiddel(E281),water,koffie-

extract, TARWEmeel,natuurlijkaroma,aroma,MELKvet,lactose(MELK),

MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E300,E306),aroma(mokka),draagstof(E1520),
emulgator(E322(SOJA)),plantaardigeolie(zonnebloem),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,gluten bevattende granen en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Friesche Staartklok

Stevige pralinévulling met
hazelnootcroquant

Friesche Staartklok

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),HAZELNOTEN,cacaomassa,cacaopoeder(
magere), MELKpoeder (magere), weipoeder (MELK), vanille, aroma, natuurlijk aroma,

TARWEmeel, MELKvet, lactose
(MELK),MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),emulgator(E322(SOJA)),plantaa
rdige

olie(zonnebloem),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardigvet(palm),HAZELNOTEN,cacaoboter, MELKpoeder,cacaopoeder(
magere), MELKpoeder (magere), weipoeder (MELK), natuurlijk aroma, aroma, vanille,
TARWEmeel, MELKvet, lactose
(MELK),MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),emulgator(E322(SOJA)),plantaa
rdige

olie(zonnebloem),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

Ingrediénten Wit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder,plantaardigvet(palm),HAZELNOTEN,cacaopoeder(magere),MELK
?rﬂzgz:e),weipoeder(MELK),cacaomassa,natuurlijkaroma,aroma,vaniIIe,TARWEmeeI,MELKvet,I
?l\(;!téiﬁ),MELKeiwit,zout,GERSTemoutextract,antioxidant(E306),emuIgator(E322(SOJA)),plantaa
:)(Ijig(ionnebloem),rijsmiddeI(ESOO).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Globe

Amandelpraliné met
nougat

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter, AMANDELEN,cacaomassa,plantaardigeolie,aroma,emulgator(E322(SO
JA)), natuurlijk aroma, natuurlijk aroma(vanille).

Allergenen
Melk,notenensoja.

IngrediéntenPuur
Suiker,cacaomassa,AMANDELEN,cacaoboter, MELKpoeder,plantaardigeolie,aroma,emulgator(E322(SO
JA)), natuurlijk aroma, natuurlijk aroma(vanille).

Allergenen
Melk,notenensoja.
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Chocolaterie Zetten

BonbonHartje
Ganache met
passievrucht

IngrediéntenMelk

suiker, MELKpoeder, glucosestroop, cacaoboter, water, triple sec, passievrucht, kaliumsorbaat (...),
stabilisator(E420), draagstof(E422), plantaardige olie(zonnebloem), natuurlijk aroma, antioxidant(E307,
E304), emulgator(E322 (SOJA), E472c), kleurstof(E160a).

Allergenen
Melk en soja.

IngrediéntenPuur

suiker, MELKpoeder, glucosestroop, cacaoboter, water, triple sec, passievrucht, kaliumsorbaat (...),
stabilisator(E420), draagstof(E422), plantaardige olie(zonnebloem), natuurlijk aroma, antioxidant(E307,
E304), emulgator(E322 (SOJA), E472c), kleurstof(E160a).

Allergenen
Melk en soja.
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Chocolaterie Zetten

BonbonHart

Wit- Rode Chocolade met ganache
met passievrucht

IngrediéntenWit

suiker, cacaoboter, rijstestroop, water, kikkererwten, glucosestroop, frambozen, plantaardig vet(palm),
cacaomassa, stabilisator(E339, E461, E412, E420), sinaasappelschil, rode bessen, alcohol, vanille,
emulgator(E435, E481, E322 (SOJA)), kleurstof(E160c, E150a, E124, E122), vlierbessen
(concentraat), aroma, zout, natuurlijk aroma, conserveermiddel(E202), verdikkingsmiddel(E440, E401,
E415), zuurteregelaar(E330, E331, E341).

Allergenen
Soja.



(“

i

N Eerdeco

Chocolaterie Zetten

Juicer

Bonbon Juicer
Luchtige
cremefraiche

IngrediéntenMelk
Suiker,plantaardigvet(gehard),plantaardigvet, MELKpoeder,cacaoboter, MELK(magere,gecondenseerd),
weipoeder (MELK), cacaomassa, aroma,vanille,natuurlijk aroma,emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,lactose ensoja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardig vet(gehard),plantaardig vet, MELK
(magere,gecondenseerd),weipoeder

(MELK),cacaoboter,aroma,vanille, MELKpoeder,natuurlijkaroma,emulgator(E322(SOJA)).

Allergenen
Melk,lactose ensoja.

IngrediéntenWit
Suiker,plantaardigvet(gehard),cacaoboter, MELKpoeder,plantaardigvet, MELK(magere,gecondenseerd),
weipoeder (MELK), aroma, vanille, natuurlijk aroma, emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,lactose ensoja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Kaatje

Advocaat ganache met room en vioeibare
Advocaat

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,glucosestroop,water,cacaomassa,alcohol,brandewijn, El fructose,aroma,
kleurstof(E160a, E102), conserveermiddel(E281), natuurlijk aroma, antioxidant(E307, E304),
draagstof(E422),
emulgator(E322(SOJA),E472c),natuurlijkaroma(vanille),plantaardigeolie(zonnebloem),stabilisator(E420)
, verdikkingsmiddel(E464, E466).

Allergenen
Melk,eiensoja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa, cacaoboter,glucosestroop,MELKpoeder, water,alcohol,brandewijn,El, fructose,aroma,
kleurstof(E160a, E102), conserveermiddel(E281), natuurlijk aroma, antioxidant(E307, E304),
draagstof(E422),
emulgator(E322(SOJA),E472c),natuurlijkaroma(vanille),plantaardigeolie(zonnebloem),stabilisator(E420)
, verdikkingsmiddel(E464, E466).

Allergenen
Melk,eiensoja.
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Chocolaterie Zetten

Koffer e A
Nl Bonbon Koffertje
: Zachte ganache met Créme
bralée

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,cacaomassa,glucosestroop,water,glucose-fructosestroop,MELK
(gecondenseerd), aroma, kleurstof(E150a, E160a), natuurlijk aroma, emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,lactose en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,cacaoboter, MELKpoeder,glucosestroop,water,glucose-fructosestroop, MELK
(gecondenseerd), aroma, kleurstof(E150a, E160a), natuurlijk aroma, emulgator(E322 (SOJA)), natuurlijk
aroma(vanille).

Allergenen
Melk,lactose en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Koningskroon

Amarenenkers met een laagje luchtige
cremefraiche

K:-!.E"I'III:IH_‘.-LFL‘-K-}}.;I

IngrediéntenMelk
Suiker,plantaardigvet(gehard),MELKpoeder,cacaoboter,kersen(SULFIET),plantaardigvet,cacaomassa,
glucosestroop,MELK (magere, gecondenseerd), weipoeder (MELK), water,aroma,kersensap,druivensap,
vanille, voedingszuur(E330), natuurlijk aroma, emulgator(E322 (SOJA)), kleurstof(E163, E150d).

Allergenen
Melk, sulfiet, lactose en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardig vet(gehard),kersen(SULFIET), plantaardig vet,glucosestroop, MELK
(magere, gecondenseerd),weipoeder(MELK),cacaoboter,water,aroma,kersensap,druivensap,vanille,
voedingszuur(E330),MELKpoeder,natuurlijkaroma,emulgator(E322(SOJA)),kleurstof(E163,E150d).

Allergenen
Melk, sulfiet, lactose en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Mango kokos
Zachte mango ganache
met kokos spijs

IngrediéntenMelk

suiker, MELKpoeder, cacaoboter, kokos, cacaomassa, glucosestroop, water, dextrose, plantaardig
vet(palm), geheel gehard plantaardig vet(palmpit), plantaardige olie(raapzaad, zonnebloem), glucose-
siroop, mangopuree, invertsuiker, natuurlijk aroma(citroen), stabilisator(E420, E415),
conserveermiddel(E281, E202), alcohol, draagstof(E422), weipoeder (MELK), aroma, vitamine A,
vitamine D3 (cholecalciferol), natuurlijk aroma, antioxidant(E307, E304), emulgator(E322 (SOJA), E471,
E472c), kleurstof(E160a), zuurteregelaar(E330).

Allergenen
melk, soja.

IngrediéntenPuur

suiker, MELKpoeder, cacaoboter, kokos, cacaomassa, glucosestroop, water, dextrose, plantaardig
vet(palm), geheel gehard plantaardig vet(palmpit), plantaardige olie(raapzaad, zonnebloem), glucose-
siroop, mangopuree, invertsuiker, natuurlijk aroma(citroen), stabilisator(E420, E415),
conserveermiddel(E281, E202), alcohol, draagstof(E422), weipoeder (MELK), aroma, vitamine A,
vitamine D3 (cholecalciferol), natuurlijk aroma, antioxidant(E307, E304), emulgator(E322 (SOJA), E471,
E472c), kleurstof(E160a), zuurteregelaar(E330).

Allergenen
melk, soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Limonello

Frisse citroenpasta met een laagje luchtige
cremefraiche

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(gehard),glucosestroop,MELK(magere,gecondens
eerd), cacaomassa, plantaardig vet, water,natuurlijk aroma,weipoeder (MELK), glycerine (...),
gedeeltelijk geharde

plantaardige olie(zonnebloem), zetmeel (gemodificeerd), kleurstof(E160a, E100, E131, E102, E132),
citroensap (concentraat), aroma, draagstof(E422), stabilisator(E420), vanille, emulgator(E471, E433,
E1520, E472c, E322),
antioxidant(E307,E304),conserveermiddel(E223(SULFIET)),natuurlijkaroma(citroen),zuurteregelaar
(E330).

Allergenen
Melk, sulfiet,lactose en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardig vet(gehard),glucosestroop, MELK (magere,gecondenseerd), plantaardig
vet, water,cacaoboter,natuurlijkaroma,weipoeder(MELK),glycerine(...),gedeeltelijkgehardeplantaardige
olie(zonnebloem), zetmeel (gemodificeerd), kleurstof(E160a, E100, E131, E102, E132), citroensap
(concentraat), aroma,draagstof(E422), stabilisator(E420),
vanille,emulgator(E471,E433,E1520,E472c,E322), MELKpoeder,
antioxidant(E307,E304),conserveermiddel(E223(SULFIET)),natuurlijkaroma(citroen),zuurteregelaar(E330)

Allergenen
Melk, sulfiet, lactose en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Mannon

Koffiecreme met mokka marsepein en een

i walnoot
Mannon =)

IngrediéntenMelk

Suiker, WALNOTEN,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(gehard), AMANDELEN,plantaardigvet, MELK
(magere,gecondenseerd),weipoeder(MELK),cacaomassa,stabilisator(E420),glucosestroop,water,
invertsuikerstroop,aroma,kleurstof(E150a),vanille koffiepoeder,koffie-extract,natuurlijk aroma,irishwhisky
(MELK,AMANDELEN,HAZELNOTEN), maiszetmeel,draagstof(E1520),alcohol,invertase, caramel,zout,
antioxidant(E300),aroma(mokka),emulgator(E322(SOJA)),verdikkingsmiddel(E466),voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten,lactose en soja.

IngrediéntenWit

Suiker, WALNOTEN,cacaoboter,MELKpoeder,plantaardigvet(gehard), AMANDELEN,plantaardigvet
,MELK
(magere,gecondenseerd),weipoeder(MELK),stabilisator(E420),glucosestroop,water,invertsuikers
troop, aroma,kleurstof(E150a),vanille koffiepoeder,koffie-extract,natuurlijkaroma,irishwhisky
(MELK,AMANDELEN,HAZELNOTEN),maiszetmeel,draagstof(E 1520),alcohol,invertase,caramel,zout,
antioxidant(E300),aroma(mokka),emulgator(E322(SOJA)),verdikkingsmiddel(E466),voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten,lactose en soja.
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Bonbon Marasquin

Marasquin creme met een laagje
marsepein

harasgem

IngrediéntenMelk

Suiker, MELKpoeder,plantaardigvet(gehard),cacaoboter, AMANDELEN,plantaardigvet, MELK(magere,
gecondenseerd), weipoeder (MELK),cacaomassa,water,invertsuikerstroop,glucosestroop,
stabilisator(E420), aroma, vanille, alcohol, natuurlijk aroma, draagstof(E1520), emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,noten,lactose en soja.

IngrediéntenWit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder,plantaardigvet(gehard), AMANDELEN,plantaardigvet, MELK(magere,
gecondenseerd), weipoeder
(MELK),water,invertsuikerstroop,glucosestroop,stabilisator(E420),aroma,vanille, cacaomassa, alcohol,
natuurlijk aroma, draagstof(E1520), emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,noten,lactose en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Ovaal Royaal

Zeer verfiinde
Advocaatcreme

IngrediéntenMelk

Suiker, MELKpoeder,cacaoboter,cacaomassa,water,glucosestroop,brandewijn,alcohol,El,fructose,
conserveermiddel(E281), aroma, draagstof(E422), stabilisator(E420), plantaardige olie(zonnebloem),
natuurlijk aroma,antioxidant(E307,
E304),emulgator(E322(SOJA),E472c),kleurstof(E160a),verdikkingsmiddel(E464).

Allergenen
Melk,ei en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,cacaoboter, MELKpoeder,water,glucosestroop,brandewijn,alcohol,El,fructose,
conserveermiddel(E281), aroma, draagstof(E422), stabilisator(E420), plantaardige olie(zonnebloem),
natuurlijk
aroma,antioxidant(E307,E304),emulgator(E322(SOJA),E472c),kleurstof(E160a),natuurlijkaroma(vanille)
, verdikkingsmiddel(E464).

Allergenen
Melk,ei en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Paddestoel

Pittige koffiecreme met een vieugje
Whiskey

Paddestoel

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),cacaomas
sa, kleurstof(E150a),koffiepoeder,glucosestroop,natuurlijkaroma,water,invertsuikerstroop,koffie-
extract,irish whisky (MELK,AMANDELEN,HAZELNOTEN), MELK (magere, gecondenseerd),
maiszetmeel, draagstof(E1520), aroma, caramel, zout, antioxidant(E300), aroma(mokka),
emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk,noten en soja.

IngrediéntenPuur
Suiker,MELKpoeder,cacaomassa,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaa
d), kleurstof(E150a),koffiepoeder,glucosestroop,natuurlijkaroma,water,invertsuikerstroop,koffie-
extract,irish whisky (MELK,AMANDELEN,HAZELNOTEN), MELK (magere, gecondenseerd),
maiszetmeel, draagstof(E1520),
aroma,caramel,zout,antioxidant(E300),aroma(mokka),emulgator(E322(SOJA)),natuurlijkaroma(vanille

).

Allergenen
Melk,noten en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Petje

Fijne pralinévulling met
hazelnootcroquant

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,HAZELNOTEN,cacaomassa,plantaardigvet(palm),emulgator(E322(SOJA)),
natuurlijkaroma,vanille,cacaopoeder(magere),MELKpoeder(magere),weipoeder

(MELK),aroma, TARWEmeel,

MELKvet,lactose(MELK),MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),plantaardige
olie(zonnebloem), rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,cacaoboter, MELKpoeder,HAZELNOTEN,plantaardigvet(palm),emulgator(E322(SOJA)),
natuurlijkaroma,vanille,cacaopoeder(magere),MELKpoeder(magere),weipoeder

(MELK),aroma, TARWEmeel,

MELKvet,lactose(MELK),MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),plantaardige
olie(zonnebloem), rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

Ingrediénten Wit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder, HAZELNOTEN,cacaomassa,plantaardigvet(palm),emulgator(E322(SOJA)),
natuurlijkaroma,vanille,cacaopoeder(magere),MELKpoeder(magere),weipoeder
(MELK),aroma,TARWEmeel,

MELKvet,lactose(MELK),MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),plantaardige
olie(zonnebloem), rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Poire William (Peer)

w A Vanille ganache met perenmarsepein afgewerkt met
m een marsepein peertje

IngrediéntenMelk

Suiker,MELKpoeder,cacaoboter, AMANDELEN,glucosestroop,water,cacaomassa,stabilisator(E420),
invertsuikerstroop, natuurlijk aroma, aroma(peer), invertase, verdikkingsmiddel(E466),
voedingszuur(E330),
conserveermiddel(E281),draagstof(E422),alcohol,antioxidant(E307,E304),emulgator(E322(SOJA),E433,
E1520,E472c),glansmiddel(E904),kleurstof(E100,E131,E160a,E161b,E162,E120,E160b,E150d),natuurli
jk aroma(vanille), plantaardige olie(zonnebloem).

Allergenen
Melk,noten en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,cacaoboter, AMANDELEN,MELKpoeder,water,glucosestroop,stabilisator(E420),
invertsuikerstroop,natuurlijkaroma,aroma(peer),conserveermiddel(E281),draagstof(E422),alcohol,vanille
, invertase, antioxidant(E307, E304), emulgator(E322 (SOJA), E433, E1520, E472c), kleurstof(E100,
E131, E160a), plantaardige olie(zonnebloem), verdikkingsmiddel(E466), voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten en soja.

IngrediéntenWit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder, AMANDELEN,water,glucosestroop,stabilisator(E420),invertsuikerstroop,
natuurlijk aroma, aroma(peer), cacaomassa, conserveermiddel(E281), draagstof(E422), alcohol, vanille,
invertase,
antioxidant(E307,E304),emulgator(E322(SOJA),E433,E1520,E472c),kleurstof(E100,E131,E160a,E13
2,E102), plantaardige olie(zonnebloem), verdikkingsmiddel(E466), voedingszuur(E330).

Allergenen
Melk,noten en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Rumkogel

Zachte ganache met Jamaica
rum

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,cacaomassa,glucosestroop,water,bruinerum,conserveermiddel(E281),
natuurlijk aroma, MELKvet,emulgator(E322(SOJA)),natuurlijk aroma(vanille).

Allergenen
Melk en soja.

IngrediéntenWit
Suiker,cacaoboter, MELKpoeder,glucosestroop,cacaomassa,water,bruinerum,conserveermiddel(E281),
natuurlijk aroma, MELKvet,emulgator(E322(SOJA)),natuurlijk aroma(vanille).

Allergenen
Melk en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Stoomwals

Krokante praliné met
speculaaskruiden

Stoomwals

IngrediéntenMelk

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, AMANDELEN, cacaomassa, plantaardig vet(palm), TARWEmeel,
plantaardige olie, plantaardige olie(zonnebloem), specerijen, MELKvet, emulgator(E322 (SOJA)),
lactose (MELK), MELKeiwit,

natuurlijkaroma,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),kruidenenspecerijen(kaneel,nootmuskaat
, kruidnagel, piment, gember,koriander,foelie,kardamom),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker, cacaomassa, AMANDELEN, cacaoboter, MELKpoeder, plantaardig vet(palm), TARWEmeel,
plantaardige olie, plantaardige olie(zonnebloem), specerijen, MELKvet, emulgator(E322 (SOJA)),
lactose (MELK), MELKeiwit,

natuurlijkaroma,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),kruidenenspecerijen(kaneel,nootmuskaat
, kruidnagel,piment,gember,koriander,foelie,kardamom),natuurlijkaroma(vanille),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

Ingrediénten Wit

Suiker,cacaoboter,MELKpoeder, AMANDELEN,plantaardigvet(palm), TARWEmeel,plantaardigeolie,
cacaomassa, plantaardige olie(zonnebloem), specerijen, MELKvet, emulgator(E322 (SOJA)), lactose
(MELK),

MELKeiwit,natuurlijkaroma,zout, GERSTemoutextract,antioxidant(E306),kruidenenspecerijen(kaneel,
nootmuskaat,kruidnagel,piment,gember,koriander,foelie,kardamom),rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Sunny Day

Zachte sinas chocolade met in het hart
sinaspasta

IngrediéntenMelk
Suiker,plantaardigvet(gehard),MELKpoeder,glucosestroop,cacaoboter,plantaardigvet, MELK(magere,
gecondenseerd), weipoeder (MELK), water, cacaomassa, sinaasappelsap, aroma, zuurteregelaar(E330,
E331), vanille,verdikkingsmiddel(E440), voedingszuur(E330), natuurlijk aroma,glucose-fructosestroop,
stabilisator(E440), gemodificeerd zetmeel(E1422), kleurstof(E102, E124, E122, E160a, E163), natuurlijk
aroma(sinaasappel), plantenextract, El-eiwit, emulgator(E322 (SOJA)), geleermiddel(E440).

Allergenen
Melk,lactose,ei en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,plantaardig  vet(gehard),glucosestroop, plantaardig vet,MELK (magere,
gecondenseerd),
weipoeder(MELK),water,cacaoboter,sinaasappelsap,aroma,zuurteregelaar(E330,E331),vanille,
verdikkingsmiddel(E440), voedingszuur(E330), MELKpoeder, natuurlijk aroma, glucose-
fructosestroop, stabilisator(E440), gemodificeerd zetmeel(E1422), kleurstof(E102, E124, E122,
E160a, E163), natuurlijk aroma(sinaasappel), plantenextract, El-eiwit, emulgator(E322
(SOJA)), geleermiddel(E440).

Allergenen
Melk,lactose,ei en soja.

Ingrediénten Wit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder,plantaardigvet(gehard),glucosestroop,plantaardigvet, MELK(magere,
gecondenseerd),weipoeder(MELK),water,sinaasappelsap,aroma,zuurteregelaar(E330,E331),vanille,
verdikkingsmiddel(E440), voedingszuur(E330), natuurlijk aroma, glucose-fructosestroop,
stabilisator(E440), gemodificeerd zetmeel(E1422), kleurstof(E102, E124, E122, E160a, E163), natuurlijk
aroma(sinaasappel),

plantenextract,El-eiwit,emulgator(E322(SOJA)),geleermiddel(E440).

Allergenen
Melk,lactose,ei en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Sweet Marie

Zachte creme met in het hart
frambozengelei

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),cacaomassa,
frambozen, citroen, glucosestroop, rode bessen, kleurstof(E120, E160c, E150a), aroma(framboos),
conserveermiddel(E224 (SULFIET), E202), natuurlijk aroma, vlierbessen (concentraat), aroma,
emulgator(E322 (SOJA)), verdikkingsmiddel(E440, E401), zuurteregelaar(E330, E331, E341).

Allergenen
Melk,sulfiet en soja.

IngrediéntenPuur
Suiker,cacaomassa,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),
frambozen, citroen,glucosestroop, rode bessen,kleurstof(E160c, E150a,E120), aroma(framboos),
conserveermiddel(E224 (SULFIET), E202), natuurlijk aroma, vlierbessen (concentraat), aroma,
emulgator(E322 (SOJA)), verdikkingsmiddel(E440, E401), zuurteregelaar(E330, E331, E341).

Allergenen
Melk,sulfiet en soja.

IngrediéntenWit
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(palm),MELKvet,plantaardigeolie(raapzaad),frambozen,
citroen, glucosestroop, rode bessen, kleurstof(E160c, E150a, E120), aroma(framboos), cacaomassa,
conserveermiddel(E224 (SULFIET), E202), natuurlijk aroma, vlierbessen (concentraat), aroma,
emulgator(E322 (SOJA)), verdikkingsmiddel(E440, E401), zuurteregelaar(E330, E331, E341).

Allergenen
Melk,sulfiet en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Tompouce

Witte ganache met
tompoucesmaak

IngrediéntenWit

suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, glucosestroop, kleurstof(E160a, E124, E122, E102),
kaliumsorbaat (...), mono-proyleenglycol, natuurlijke aromastof, natuur-indentieke aroma, natuurlijk
aroma, antioxidant(E307, E304), draagstof(E422), emulgator(E472c, E322 (SOJA)), plantaardige
olie(zonnebloem), stabilisator(E420).

*E102, E122, E124 kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beinvioeden.

Allergenen
Melk en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Uil

Amandel en hazelnoot
praliné

IngrediéntenMelk

Suiker,MELKpoeder,cacaoboter, AMANDELEN,plantaardigvet(palm),HAZELNOTEN,cacaomassa,planta
ardige olie,cacaopoeder (magere),MELKpoeder (magere),weipoeder (MELK),emulgator(E322
(SOJA)),vanille,

natuurlijkaroma,aroma, TARWEmeel, MELKvet,lactose(MELK),MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,
antioxidant(E306), plantaardige olie(zonnebloem), rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenPuur
Suiker,cacaomassa,AMANDELEN,cacaoboter,plantaardigvet(palm),HAZELNOTEN,MELKpoeder,planta
ardige olie,cacaopoeder (magere),MELKpoeder (magere),weipoeder (MELK),emulgator(E322
(SOJA)),natuurlijk

aroma,aroma,vanille, TARWEmeel, MELKvet,lactose(MELK),MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract,
antioxidant(E306), plantaardige olie(zonnebloem), rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.

IngrediéntenWit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder, AMANDELEN,plantaardigvet(palm),HAZELNOTEN,plantaardigeolie,
cacaopoeder (magere), MELKpoeder (magere), weipoeder (MELK), cacaomassa, emulgator(E322
(SOJA)),
natuurlijkaroma,aroma,vanille, TARWEmeel, MELKvet,lactose(MELK),MELKeiwit,zout, GERSTemoutextract
, antioxidant(E306), plantaardige olie(zonnebloem), rijsmiddel(E500).

Allergenen
Melk,noten,gluten bevattende granen en soja.
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Bonbon Verrekijker

Zachte ganache met mokka en een beetje
Brandy

IngrediéntenMelk

Suiker, MELKpoeder,cacaoboter,cacaomassa, water,brandy,koffiepoeder,kleurstof(E150a),
conserveermiddel(E281), koffie-extract, aroma,natuurlijk aroma,antioxidant(E300), aroma(mokka),
draagstof(E1520), emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker, cacaomassa,cacaoboter, MELKpoeder,water,brandy,koffiepoeder, kleurstof(E150a),
conserveermiddel(E281), koffie-extract, aroma,natuurlijk aroma,antioxidant(E300), aroma(mokka),
draagstof(E1520), emulgator(E322 (SOJA)), natuurlijk aroma(vanille).

Allergenen
Melk en soja.

Ingrediénten Wit

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, brandy, koffiepoeder, kleurstof(E150a), conserveermiddel(E281),
koffie-
extract,natuurlijkaroma,aroma,antioxidant(E300),aroma(mokka),draagstof(E1520),emulgator(E322(SOJA))

Allergenen
Melk en soja..
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Vlieg

Verrassende
pistachevulling

IngrediéntenMelk

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, water, glucosestroop, brandy, conserveermiddel(E281,
E202), natuurlijk aroma, plantenextract, alcohol, antioxidant(E307, E304), aroma(pistache),
draagstof(E1518, E1520,
E422),emulgator(E322(SOJA),E433,E1520,E472c),kleurstof(E100,E131,E160a),plant

aardige olie(zonnebloem), stabilisator(E420), verdikkingsmiddel(E415),

zuurteregelaar(E330).

Allergenen
Melk en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKpoeder, water, glucosestroop, brandy, conserveermiddel(E281,
E202), natuurlijk aroma, plantenextract, alcohol, antioxidant(E307, E304), aroma(pistache),
draagstof(E1518, E1520,
E422),emulgator(E322(SOJA),E433,E1520,E472c),kleurstof(E100,E131,E160a),natuurlijkaroma(vanill
e), plantaardige olie(zonnebloem), stabilisator(E420),verdikkingsmiddel(E415), zuurteregelaar(E330).

Allergenen
Melk en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Wapen

Caramel met een laagje luchtige
cremefraiche

Wapen

IngrediéntenMelk
Suiker,MELK,glucose-fructosestroop,MELKpoeder,cacaoboter,plantaardigvet(gehard),plantaardigvet,
dextrose, MELK (magere, gecondenseerd), weipoeder (MELK), cacaomassa, aroma, zout,
emulgator(E322 (SOJA), E471), zuurteregelaar(E339), vanille, natuurlijk aroma.

Allergenen
Melk,lactose en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker,cacaomassa,glucose-fructosestroop, plantaardig vet(gehard), MELK ,plantaardig
vet,dextrose, MELK (magere,gecondenseerd),weipoeder(MELK),
cacaoboter,aroma,zout,emulgator(E322(SOJA),E471),

zuurteregelaar(E339),vanille, MELKpoeder,natuurlijkaroma.

Allergenen
Melk,lactose en soja.

Ingrediénten Wit

Amaretto,suiker, MELK,glucose-

fructosestroop,cacaoboter, MELKpoeder,plantaardigvet(gehard),plantaardig
vet,dextrose,MELK(magere,gecondenseerd),weipoeder(MELK),aroma,zout,emulgator(E322(SOJA),
E471), zuurteregelaar(E339), vanille, natuurlijk aroma.

Allergenen
Melk,lactose en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Zebra

Amandelmarsepein met een laagje
botercreme

IngrediéntenMelk
Suiker,MELKpoeder,cacaoboter, AMANDELEN triplesec,glucosestroop,water,cacaomassa,stabilisator(E42
0),
invertsuikerstroop,dierlijkElwit,conserveermiddel(E281),draagstof(E422),plantaardigeolie(zonnebloem),
natuurlijk aroma, alcohol, antioxidant(E307, E304), emulgator(E322 (SOJA), E472c), geleermiddel(E440),
kleurstof(E160a), natuurlijk aroma(vanille), verdikkingsmiddel(E466).

Allergenen
Melk,noten,ei en soja.

IngrediéntenPuur
Suiker,cacaomassa,AMANDELEN,triplesec,glucosestroop,cacaoboter,water,stabilisator(E420),
invertsuikerstroop,MELKpoeder,dierlijkElwit, conserveermiddel(E281),draagstof(E422), plantaardige
olie(zonnebloem), natuurlijk aroma, alcohol, antioxidant(E307, E304), aroma(vanille), emulgator(E322
(SOJA), E472c), geleermiddel(E440), kleurstof(E160a), verdikkingsmiddel(E466).

Allergenen
Melk,noten,ei en soja.

IngrediéntenWit

Suiker,cacaoboter, MELKpoeder, AMANDELEN,triplesec,glucosestroop,water,stabilisator(E420),
invertsuikerstroop, dierlijkElwit, cacaomassa, conserveermiddel(E281), draagstof(E422), plantaardige
olie(zonnebloem), natuurlijk aroma, alcohol, antioxidant(E307, E304), emulgator(E322 (SOJA), E472c),
geleermiddel(E440), kleurstof(E160a), natuurlijk aroma(vanille), verdikkingsmiddel(E466).

Allergenen
Melk,noten,ei en soja.
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Chocolaterie Zetten

Bonbon Zebra Zoen

2 smaken in één bonbon Duindoornbes
met Appel

IngrediéntenMelk

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, glucosestroop, brandewijn, cacaomassa,
conserveermiddel (E281), appel (...), glucose-fructosestroop, duindoornbessen (gedroogd),
kleurstof (E120, E102, E131), saccharosesiroop, appelsap (concentraat), pulp appel, natuurlijk
aroma, citroensap (concentraat), sinaasappel (concentraat), agar agar, aroma, emulgator (E322
(SOJA), kruiden en specerijen (saffloer), natuurlijke aroma (paprika, citrus), verdikkingsmiddel
(E440), zuurteregelaar (E330).

* E102 kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beinvioeden.

Allergenen
Melk, en soja.

IngrediéntenPuur

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, glucosestroop, brandewijn, cacaomassa,
conserveermiddel (E281), appel (...), glucose-fructosestroop, duindoornbessen (gedroogd),
kleurstof (E120, E102, E131), saccharosesiroop, appelsap (concentraat), pulp appel, natuurlijk
aroma, citroensap (concentraat), sinaasappel (concentraat), agar agar, aroma, emulgator (E322
(SOJA), kruiden en specerijen (saffloer), natuurlijke aroma (paprika, citrus), verdikkingsmiddel
(E440), zuurteregelaar (E330).

* E102 kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beinvioeden.

Allergenen
Melk, en soja.

IngrediéntenWit

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, glucosestroop, brandewijn, cacaomassa,
conserveermiddel (E281), appel (...), glucose-fructosestroop, duindoornbessen (gedroogd),
kleurstof (E120, E102, E131), saccharosesiroop, appelsap (concentraat), pulp appel, natuurlijk
aroma, citroensap (concentraat), sinaasappel (concentraat), agar agar, aroma, emulgator (E322
(SOJA), kruiden en specerijen (saffloer), natuurlijke aroma (paprika, citrus), verdikkingsmiddel
(E440), zuurteregelaar (E330).

* E102 kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beinvioeden.

Allergenen
Melk, en soja.




